ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––

Số: 1765/GM-GDĐT-TH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Củ Chi, ngày 07 tháng 12 năm 2016

GIẤY MỜI
Họp giao ban chuyên môn lần 2, năm học 2016 – 2017

Cấp tiểu học
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi trân trọng kính mời:
· Đại diện Ban Giám hiệu Trường Bồi dưỡng Giáo dục

· Giáo viên phụ trách tiểu học, Trường Bồi dưỡng Giáo dục

· Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng trường tiểu học

· Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy Trẻ em Khuyết tật

Dự họp giao ban chuyên môn lần 2, năm học 2016 – 2017
Thời gian: 10 giờ 00, ngày 09/12/2016 (thứ sáu)
Địa điểm: Trường Tiểu học Tân Tiến (xã Tân Thông Hội, huyện Củ Chi)
Chủ trì:  Ông Trần Văn Toản, Phó Trưởng phòng GD&ĐT
Đề nghị Ông (Bà) Hiệu trưởng phân công cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phụ trách;

- Lưu: VT, TH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)
Trần Văn Toản